PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL”

EDITAL DE RECURSOS DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL Nº 005 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 001/2024.

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE RECURSOS
HUMANOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal,

com fundamento na Lei Complementar nº 55/2021, pelo interesse público na preservação

dos bens público e continuidade dos serviços essenciais, torna público para conhecimento

dos interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS AO EDITAL Nº 004/2024, em cumprimento ao disposto no anexo I, do

edital de abertura, do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 de 30 de janeiro de 2024:

NÃO HOUVE RECURSO AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Batayporã-MS, 12 de fevereiro de 2024.

_________________________________________
TATIANE HENRIQUE RODRIGUES

Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024